№ 2-2-14-455/2024
УИД-26МS0051-01-2024-000011-19
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

09 февраля 2024 г.                                                                                          г. Кисловодск
Мировой судья судебного участка № 5 г. Кисловодска Ставропольского края Кузнецов А.А.,
при секретаре Хаджиевой Д.Д.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 5 г. Кисловодска гражданское дело по исковому заявлению ООО «Тепловые сети» к Узденовой Б.С.-М. о взыскании задолженности по отоплению,
руководствуясь ст.ст. 193-199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

 В удовлетворении исковых требований ООО «Тепловые сети» к Узденовой Б.С.-М о взыскании задолженности по отоплению в размере 12755,04руб., за период с 01.05.2019г. по 01.05.2020г. , а также судебных расходов по оплате государственной пошлины в размере 510,20 руб. -отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствующие в судебном заседании, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании в течение пятнадцати дней.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Кисловодский городской суд Ставропольского края в течение месяца, через мирового судью судебного участка №5 г. Кисловодска Ставропольского края.
Мировой судья

подпись

   А.А. Кузнецов